Okolo Vlasenice

2025-07-19 Lhota-Vlasenice (Vysocina)

Potér odrazedla 300m
start ~ 11:00:31 | 2021 and younger | registered: 13

rank rank/cat. #
1 1/kluci 67

2 2/Kluci 22

3 1/holky 4
4 3/kluci 56

5 2/holky 58

6 3/holky 55

7  4/holky 49
8  4/kluci 54

9 5/holky 51
10 6/holky 2
11 5/kluci 23
12 7/holky 50
13 8/holky 57
SPORTCH3aLLENnGe

name
MICHAL HANUS
JAN TOMANEK
STELLA CHANOVA
KUBA PRIHONSKY
ANEZKA PECHKOVA
ANDELKA ZAHRADNIKOVA
TANA GURKOVA
ZDENEK FACEK
VIKI MAZANCOVA
MAJA SUCHANOVA
SAMUEL VAIL
ROZALIE HOUSKOVA
ANETA PFAUROVA

year
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2022
2021
2022
2022
2023
2022

team
ANTONKA
RODINOV
TCV JINDRICHUV HRADEC
TUSACYCLING
PELEC
LHOTA-VLASENICE
BUK U JINDRICHOVA HRADCE
TEMICE
VLASENICKY PANI
VLASENICE
SK RODINOV
CYKLOTEAM VLASENICE
VCELNICKA

finish
01:50.3
01:51.3
02:06.3
02:11.3
02:21.5
02:23.3
02:23.8
02:25.8
02:28.3
02:36.0
03:02.9
05:27.1
05:59.5

delay

00:01.0
00:16.0
00:21.0
00:31.2
00:33.0
00:33.5
00:35.5
00:38.0
00:45.7
01:12.6
03:36.8
04:09.2

2025-09-05 17:16:00 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

(1
AN
D

[)
L1 Y]

L

results

Page 1/8



Okolo Vlasenice

2025-07-19 Lhota-Vlasenice (Vysocina)

déti 1 kolo 300m
start ~ 11:10:44 | 2019 and younger | registered: 6

rank rank/cat.
1 1/kluci
2/kluci
1/holky
3/kluci
2/holky
4/Kkluci

o U A W N

SPORTCHaLLENGEe

#
1
68
3

25
24

name year team finish
MILON PECHEK 2021 CYKLOTEAM VLASENICE 01:34.1
TOBIAS HERMANEK 2021 JH CYCLING 01:39.8
MEDA MITASOVA 2021 POPELIN 01:42.3
MATYAS RYCHTARIK 2020 KAMENICE NAD LIPOU 01:47.5
KRISTYNA LABUDIKOVA 2020 JIHLA 01:51.8
VOJTECH LABUDIK 2022 JIHLAVA 02:50.1

delay

00:05.7
00:08.2
00:13.4
00:17.7
01:16.0
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Okolo Vlasenice | <
2025-07-19 Lhota-Vlasenice (Vysocina) k )

Predskolaci na kole 1.5 km results

start ~ 11:28:50 | 2017 and younger | registered: 18

rank rank/cat. # name year team finish delay
1 1/holky 35 KLARA TOMANKOVA 2018 RODINOV 04:13.6
2 1/Kluci 7  STEPAN SUCHAN 2018 VLASENICE 04:153  00:01.7
3 2/Kluci 69 JAKUBJIRKU 2018 PELHRIMOV 04:16.8  00:03.2
4 3/kluci 32  TOMAS PARTL 2018 JIHLAVA 04:19.3  00:05.7
5  2/holky 33 KRISTYNA SVAROVA 2018 CASTROV 04:39.8 00:26.2
6  4/Kkluci 13 VENDELIN PECHEK 2019 CYKLOTEAM VLASENICE 04:40.0  00:26.4
7 5/Kluci 70 BRUNO BROZ 2018 KTM PELHRIMOV 04:41.7  00:28.1
8  6/kluci 26 ADAM CAMRA 2019 VCELNICKA 04:43.1 00:29.5
9 7/Kluci 52 MATE] GURKA 2018 BUK U JINDRICHOVA HRADCE 04:45.1 00:31.5
10  8/kluci 31 GABRIEL MARES 2018 CERNOVICE - BENESOV 04:55.6  00:42.0
11 9/kluci 59  STANISLAV FABRIGER 2019 KAMENICE NAD LIPOU 06:58.4  02:44.8
12 10/Kluci 30 FILIP HRON 2020 VCELNICKA 06:59.5  02:45.9
13 11/kluci 27 TADEAS FUXA 2019 BIKE TEAM CASTROV 07:09.8 02:56.2
14 12/kluci 28 CESTMIR FUXA 2021 BIKE TEAM CASTROV 07:19.6 03:06.0
15  3/holky 71 SARA BERTLOVA 2021 CYKLOTEAM VLASENICE 07:24.4  03:10.8
16  4/holky 34 BARA SVAROVA 2021 CASTROV 07:29.8  03:16.2
17 S/holky 66 TEREZA PFAUROVA 2021 VCELNICKA 07:41.8  03:28.2
18 13/Kluci 29 ADAM HOUSKA 2022 CYKLOTEAM VLASENICE 07:55.3  03:41.7
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Okolo Vlasenice

2025-07-19 Lhota-Vlasenice (Vysocina)

Déti mladsi - 10 km (a doprovod)
start ~ 11:45:12 | all years of born | registered: 23

rank rank/cat.

finish

delay
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1 1/mladsi Z&ci 17
1/pfipravka kluci 18
1/doprovod 16
1/mladsi zakyné 12
2/pfipravka kluci 47
2/mladsi Zaci 60
3/pfipravka kluci 6
3/mladsi Zaci 63
1/pfipravka holks 74
2/mladsi zdkyné 75
3/mladsi zdkyné 64
4/pfipravka kluci 10
5/pfipravka kluci 39
6/pfipravka kluci 14
7/pfipravka kluci 9
2/pfipravka holky 76
8/pfipravka kluci 53
9/pfipravka kluci 38
10/pfipravka kluc 37
11/pfipravka kluc 8

S IacEORMIs OO~ U wN
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12/pfipravka kluc 11
3/pfipravka holky 36
13/pfipravka kluc 15

NN
w N

SPORTCHaLLENGEe

SIMON VRABEL
TADEAS VRABEL
PAVEL VRABEL

MAGDALENA TEJROVSKA

JAKUB KOVAC
ANTONIN FACEK
ADAM TEJROVSKY
MARTIN KUBES
BARBORA JOUDLOVA
AGATA JOUDLOVA
NATALIE SMRCKOVA
ADAM PARTL
MICHAL MARES
OLIVER VAIL
SAMUEL CHAN
SOFIE STRASIKOVA
MATYAS HOUSKA
VOJTECH LEPESKA
JACHYM LEPESKA
ANTONIN FIEDLER
MATYAS PROUZA
JOLANA HOUSKOVA
OSKAR VODICKA

2013
2015
1979
2014
2015
2014
2017
2014
2016
2013
2014
2015
2016
2017
2019
2016
2019
2017
2015
2020
2019
2019
2018

COFFEEDENT CYCLING TEAM
COFFEEDENT CYCLING TEAM
MST JIHLAVA

CYKLOKLUB CHYNOV
CYKLOKLUB CHYNOV
TEMICE

CYKLOKLUB CHYNOV
JUNIOR CYKLING TEAM PISEK
ANTONKA

ANTONKA

EUROFOAM ZIROVNICE
JIHLAVA

CERNOVICE - BENESOV

SK RODINOV

TCV JINDRICHUV HRADEC

SLOVAN KAMENICE NAD LIPOU

CYKLOTEAM VLASENICE
PELEC

PELEC

PINDOURI

ANTONKA

CYKLOTEAM VLASENICE
PINDOURI

21:33.1
22:02.3
22:03.6
22:15.1
22:19.1
23:43.3
24:01.4
24:25.1
24:44.2
24:51.8
24:55.1
25:28.0
25:48.8
29:05.4
30:07.8
33:27.4
37:18.6
37:21.6
38:42.3
40:29.6
41:41.6
41:43.1
44:51.3

00:29.2
00:30.5
00:42.0
00:46.0
02:10.2
02:28.3
02:52.0
03:11.1
03:18.7
03:22.0
03:54.9
04:15.7
07:32.3
08:34.7
11:54.3
15:45.5
15:48.5
17:09.2
18:56.5
20:08.5
20:10.0
23:18.2
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2025-07-19 Lhota-Vlasenice (Vysocina) k )

MTB HObby -44 km results
start ~ 14:00:19 | all years of born | registered: 41

rank rank/cat. finish delay
1 1/M44 321 ONDREJ STROPNICKY 1987 Z KOLA BOLi NOHY! 01:20:02.5

2 2/M44 330 JIRI KLEPETKO 1982 ZELEZNOHORAK TYM 01:20:04.6  00:02.1
3 1/M45+ 327 ALFRED PRZEMIENIECKI 1972 ELMAR TEAM 01:20:20.5  00:18.0
4 2/M45+ 312 MIROSLAV HORKY 1974 JH CYCLING 01:20:22.1  00:19.6
5 3/M44 306 PETR PROUZA 1985 ANTONKA 01:20:34.1  00:31.6
6 4/M44 315 KAREL STUDENOVSKY 1983 PK SPORT 01:26:55.0 06:52.5
7  5/M44 309 ADAM SVARA 1987 CASTROV 01:27:08.1  07:05.6
8 6/M44 318 ADAM SKVOR 2002 CYKLOHOBBY RYNAREC 01:32:07.6  12:05.1
9 3/M45+ 329 LUDEK KREPELA 1964 SKALICE 01:32:27.8  12:25.3
10  4/MA45+ 338 VOJTECH MARES 1978 PRAHA 2 01:34:18.5 14:16.0
11 7/M44 320 MICHAL LEJTNAR 1989 UNICORNS 01:34:26.3  14:23.8
12 5/M45+ 310 PETR ZADINA 1968 KABA-SPORT CHOTEBOR 01:34:343 14:31.8
13 6/M45+ 301 VICTOR CAMUS 1977 DTOROS 01:34:36.1  14:33.6
14 7/M45+ 304 LUBOS MALEK 1975 KABA-SPORT CHOTEBOR 01:34:40.3 14:37.8
15  8/M44 303 ROMAN LABUDIK 1991 CT SAUNABAR HORNi CEREKEV ~ 01:36:36.6  16:34.1
16 9/M44 328 ADAM HRUSKA 1999 KOLIN 01:36:49.3  16:46.8
17 8/M45+ 305 JIRI NOVOTNY 1972 TELC 01:38:51.4 18:48.9
(18) 8/M45+ 334 PAVEL COPAK 1978 PENGUINS 01:38:51.4  18:48.9
19 10/M45+ 335 LADISLAV HOLY 1972 CT BOZEJOV 01:39:08.7 19:06.2
20 1/z45+ 302 SIMONA KOTENOVA 1977 TRAINING AND FOOD 01:40:22.1  20:19.6
21 11/M45+ 314 JAKUB RYTIR 1971 CYKLISTA OTIN 01:42:19.9 22:17.4
22 10/M44 311 JAN FUXA 1991 BIKE TEAM CASTROV 01:42:22.8  22:20.3
23 11/M44 337 JAROSLAV PELISEK 1985 BOZEJOV 01:43:54.5 23:52.0
24 12/M45+ 326 BOHUMIL SMISEK 1955 KAMENICE NAD LIPOU 01:43:57.5  23:55.0
25 13/M45+ 323 JAN MRACEK 1972 CHYNOV 01:45:31.1  25:28.6
(26) 2/z245+ 324 LENKA MRACKOVA 1973 CHYNOV 01:45:31.1 25:28.6
27  14/M45+ 307 LUBOS RAUER 1966 B.S.P. HAVL. BROD 01:47:42.3 27:39.8
28 1/244 331 MONIKA DVORAKOVA 2002 STOJCIN 01:48:26.8 28:24.3
29 15/M45+ 317 MARTIN SKVOR 1967 CYKLOHOBBY RYNAREC 01:48:52.6  28:50.1
30 16/M45+ 308 MIROSLAV SKOTAK 1960 CYKLOHOBBY RYNAREC 01:49:16.8 29:14.3
31 2/744 333 MARIE PIVONOVA 1985 PENGUIN 01:49:19.9 29:17.4
32 17/M45+ 341 JAN BEZDEKOVSKY 1980 ZIROVNICE 01:50:37.1 30:34.6
33 18/M45+ 316 VACLAV SIMECEK 1972 CTW CYCLING 01:51:06.6  31:04.1
34 19/M45+ 313 TOMAS HOUSKA 1971 HOUSKOVI CESKY RAJ 01:52:14.4 32:11.9
35 20/M45+ 336 ZDENEK VASICEK 1955 CT BOZEJOV 01:52:32.8  32:30.3
36 3/744 319 KAMILA JIRSOVA 2002 KAMENICE NAD LIPOU 01:55:22.0 35:19.5
37 21/M45+ 332 MILOS MICHAL 1967 M SPORT 01:56:56.6  36:54.1
38 12/M44 322 ONDREJ SIREK 1994 KOJETIN 01:58:08.5 38:06.0
39 13/M44 325 TOMAS PECHEK 1991 PIVOVAR KRAKONOS 02:04:41.5  44:39.0
40 3/z45+ 339 DANA DEJMKOVA 1968 CYKLOTEAM VLASENICE 02:16:22.8  56:20.3
(41) 22/M45+ 340 IVAN DEJMEK 1964 CYKLOTEAM VLASENICE 02:16:22.8  56:20.3
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Okolo Vlasenice
2025-07-19 Lhota-Vlasenice (Vysocina)

Déti starSi - 20 km (a doprovod)
start ~ 14:10:21 | all years of born | registered: 12

rank rank/cat.
1 1/kluci
2/kluci
3/kluci
1/holky
4/Kluci
5/kluci
6/kluci
7/kluci
8/kluci
2/holky
9/kluci
1/doprovod
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SPORTCHaLLENGEe

#
65
72
48
46
62
77
19
78
44
61
21
73

name
MATYAS SMRCKA
HUGO SYKORA
HYNEK LAURIN
ADELA JANU
JAKUB SMISEK
MARTIN MICHAL
MIROSLAV DINKA
SIMON VRABEL
FILIP DONAUSCHACHTL
ANDREA SMISKOVA
TOBIAS JAN VANEK
JAN PESEK

year
2013
2010
2015
2012
2013
2010
2012
2013
2013
2010
2015
2008

team

CYCLING ACADEMY TABOR

KRASOVICE
CYKLOKLUB CHYNOV
CHYNOV

KAMENICE NAD LIPOU
M SPORT

CESKY KRUMLOV
COFFEEEDENT
JINDRICHUV HRADEC
KAMENICE NAD LIPOU
TCV-JH

PLZEN

finish
41:16.8
46:52.7
46:54.1
47:05.8
47:53.3
48:58.1
49:58.1
51:34.6
54:12.8
57:14.1
01:00:21.5
01:07:53.0

delay

05:35.9
05:37.3
05:49.0
06:36.5
07:41.3
08:41.3
10:17.8
12:56.0
15:57.3
19:04.7
26:36.2
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2025-07-19 Lhota-Vlasenice (Vysocina) ( )

MTB Elite - 22 km results

start ~ 14:19:25 | all years of born | registered: 26

rank rank/cat. finish delay
1 1/M44 110 VOJTECH PiSAR 1992 CYCLE EXPERTS 52:57.0
2 1/M45+ 123 LIBOR TRKOLA 1971 TRKOLA 57:12.3 04:15.3
3 2/M44 122 PETR KORINEK 1982 EUROFOAM ZIROVNICE 57:34.4 04:37.4
4 3/M44 109 JAN PARTL 1983 JIHLAVA 59:50.1 06:53.1
5  4/M44 126 PATRIK ZDENEK 1993 SLOVAN KAMENICE 01:00:02.3  07:05.3
6 5/M44 106 LUKAS MITAS 1992 POPELIN 01:00:34.6  07:37.6
7 6/M44 111  JAKUB PROKS 1984 CASTROV - JAKUBIN 01:01:41.0  08:44.0
8 2/M45+ 101 KAREL DVORAK 1969 CISTY SPORT 01:02:10.1  09:13.1
9 7/M44 127 MARTIN HROMADKO 1991 TSK LIPNICE NAD SAZAVOU 01:02:19.3  09:22.3
10 3/M45+ 103 PETR HOSTICKA 1976 ALISY SPORT TEAM 01:02:21.1  09:24.1
11 8/M44 105 PAVEL LEHOCKY 1997 SPSVD JISTEBNICE 01:02:25.3  09:28.3
12 4/M45+ 115 RADEK DVORAK 1972 PKSPORT 01:03:44.3  10:47.3
13 9/M44 114 JAKUB VALEK 2006 TCHABI-TOUR-TEAM 01:05:42.8  12:45.8
14 5/M45+ 121 RADEK STULA 1971 PSK BIKE TEAM ZNOJMO 01:06:25.0 13:28.0
15 1/744 117 NIKOLA NOVAKOVA 1998 SPSVD JISTEBNICE 01:07:12.0  14:15.0
16 10/M44 108 JAN OPIC 1992 PELHRIMOV 01:09:47.5 16:50.5
17 1/245+ 119 OLGA JIRSOVA 1974 KAMENICE NAD LIPOU 01:12:04.8 19:07.8
18  6/M45+ 120 IR GRAF 1976 PSK ZNOJMO 01:14:11.6  21:14.6
19  7/M45+ 124 MARTIN CABELKA 1974 TCHABI TOUR 01:15:48.7  22:51.7
20 11/M44 113 MATE) TUSIL 2008 TUSA CYCLING 01:15:58.1  23:01.1
21 8/M45+ 125 KAREL HEMBERA 1979 TO DAME KNL 01:16:20.6  23:23.6
22 12/M44 104 DOMINIK KROFTA 1993 KAMENICE NAD LIPOU 01:19:56.6  26:59.6
23 2/744 102 LENKA DVORAKOVA 1990 KAMENICE NAD LIPOU 01:20:39.6  27:42.6
24 3/744 118 KATERINA VYHNALKOVA 1988 KAMENICE NAD LIPOU 01:40:18.6  47:21.6
25 4/744 116 PETRA CHYNOVA 1989 KAMENICE NAD LIPOU 01:40:20.2  47:23.2
26 5/744 112 MIROSLAVA PUCANDLOVA 1985 KAMENICE NAD LIPOU 01:49:22.7 56:25.7
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2025-07-19 Lhota-Vlasenice (Vysocina) k )

MTB Elite - 44 km results
start ~ 14:19:25 | all years of born | registered: 34

rank rank/cat. finish delay
1 1/M44 226 JAN PECHEK 1994 PRIMA PARTA 01:38:31.9

2 2/M44 210 JAN PiSAR 1988 CYCLE EXPERTS 01:40:39.5  02:07.6
3 3/M44 229 MICHAL ZAPOTOCKY 1996 CISTY SPORT - OXYLABS 01:42:42.9  04:11.0
4 4/M44 234 ADAM LESKA 2007 PELHRIMOV 01:42:46.5 04:14.6
5 5/M44 205 JAN JENSiK 1988 BIKEPART CYCLING 01:44:25.6  05:53.7
6 1/M45+ 228 LIBOR ZAVADIL 1975 CYKLO ATOM 01:45:04.7 06:32.8
7 2/M45+ 219 LUBOS NEMEC 1976 VOKOLEK-CYCLING-TEAM 01:52:06.0  13:34.1
8 6/M44 231 JAN SMRCKA 1981 EUROFOAM SPORT TEAM 01:53:06.9 14:35.0
9 7/M44 220 DAVID SIMECEK 2005 CTW CYCLING 01:57:13.1  18:41.2
10 8/M44 214 TADEAS ZAHRADNIK 1997 CYKLOTEAM VLASENICE 01:57:55.6  19:23.7
11 9/M44 201 MICHAL BILEK 1992 BIKEMEDIC.CZ 01:58:34.8  20:02.9
12 10/M44 204 JIRI HOUSKA 1992 CYKLOTEAM VLASENICE 02:01:183  22:46.4
13 11/M44 224 TOMAS ZAHRADNIK 1991 CYKLOTEAM VLASENICE 02:01:25.1  22:53.2
14 3/M45+ 212 RADEK STROSMAJER 1979 VELOSPORT VALENTA 02:01:56.1  23:24.2
15 4/M45+ 207 ZDENEK MICHALEK 1969 PK SPORT 02:04:59.1  26:27.2
16  5/M45+ 218 KAMIL KADLEC 1972 CIMER 02:05:10.9  26:39.0
17 12/M44 208 JAN MIKOLASEK 1993 MIKO-PAPIR PELHRIMOV 02:05:32.8  27:00.9
18 13/M44 211  MARTIN SAGNER 1981 MBIKES.CZ 02:07:53.4  29:21.5
(19) 13/M44 222 JAN MISAR 1989 UNICORNS 02:07:53.4  29:21.5
20 15/M44 225 IR JIRKU 1984 PELHRIMOV 02:09:52.1  31:20.2
21 6/M45+ 233 PETRJIRICKA 1965 HAVRAN LITVINOVICE 02:11:19.3  32:47.4
22 7/M45+ 203 VACLAV HALEK 1974 TREK-XXX 02:12:07.1  33:35.2
23 1/ 206 SILVIE JONAKOVA 1986 PRIMA PARTA 02:14:42.3  36:10.4
24 16/M44 217 ONDREJ HRON 1991 VCELNICKA 02:16:55.4  38:23.5
25 17/M44 209 TOMAS OBSIL 1993 CT SAUNABAR HORNIi CEREKEV ~ 02:16:57.9  38:26.0
26 8/M45+ 230 LIBOR GROSEK 1971 PK SPORT 02:18:41.5  40:09.6
27 18/M44 223 MATEJ HOUSKA 1990 CYKLOTEAM VLASENICE 02:20:18.7 41:46.8
28  9/M45+ 232  MARTIN MINAR 1967 KBELY CYCLING TEAM 02:21:59.5 43:27.6
29 19/M44 215 PETR ZAHRADNIK 1988 CYKLOTEAM VLASENICE 02:23:01.1  44:29.2
30  10/M45+ 227 VLADIMIR PECHEK 1957 PECHEK TEAM VLASENICE 02:25:02.2  46:30.3
31 11/M45+ 202 MIROSLAV DINKA 1975 CESKY KRUMLOV 02:26:17.7  47:45.8
32 12/M45+ 221  KAREL TRKAL 1967 PKSPORT 02:27:48.2  49:16.3
33 13/M45+ 213 MICHAL VRBA 1980 STRATOV 229 02:29:17.4  50:45.5
34 20/M44 216 MARTIN DVORAK 1990 EVOLUTION GYM KAMENICE NAD 02:29:24.6  50:52.7
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